
Date: 22 décembre 2018

Aréna: Aréna de Val-Bélair

Adresse: 1515 Rue de l'Innovation, Québec, QC G3K 2P9

10h30
Danses intermédiaires avec François-Xavier Ouellette,

Philippe Granger et Marianne Genest

11h15
Danses centralisées avec François-Xavier Ouellette,

Philippe Granger et Gabriel Poudrier-Mercier

11h45 Glace

12h50 Glace

14h00 Danses intermédiaires Gabriel Poudrier-Mercier

Tests intermédiaires et centralisés

Fin de la journée à 14h30
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22 Anne Ruel UIP Philippe Granger

10h30 7 1a Audrey Coulombe Serie8 X Philippe Granger

8 Laurence Fillion Serie8 X Francois-Xavier Ouellette
8 Audrey Coulombe Serie8 X Philippe Granger

9 Laurence Aubin Serie8 X Philippe Granger

9 Laurence Fillion Serie8 X Francois-Xavier Ouellette

10 Camille Bernier Serie8 X Francois-Xavier Ouellette

10 Noëmi Laberge ? X Francois-Xavier Ouellette

10 Mégane Labrecque ? X Francois-Xavier Ouellette

11 Lydia Marcotte Serie8 X Francois-Xavier Ouellette

11 Niki Grandbois Serie8 X Francois-Xavier Ouellette
11 Patrick Martel Serie8 X Marianne Genest

11 Jolianne Brochu ? X Francois-Xavier Ouellette

12 Lydia Marcotte Serie8 X Francois-Xavier Ouellette

12 Noëmi Laberge ? X Francois-Xavier Ouellette

12 Éliane Jobin Serie8 X Francois-Xavier Ouellette

13 Maika Moreau ? X Francois-Xavier Ouellette

13 Niki Grandbois ? X Francois-Xavier Ouellette
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11h15 14 Abby Trottier Serie8 x François-Xavier Ouellette

14 Ashley Trottier Serie8 x François-Xavier Ouellette

14 Mathilde Lemire-Nellis Serie8 x Philippe Granger

14 Eva Martineau Serie8 x François-Xavier Ouellette

14 Julia Langevin Serie8 x Philippe Granger
14 Frederike Grenier(qualif) Serie8 x François-Xavier Ouellette

14 Katherine Gallant Serie8 x François-Xavier Ouellette

14 Koralie Naud ? x François-Xavier Ouellette

14 Mélodie Laflamme Serie8 x Philippe Granger

14 Noémie Lamonde Radio x François-Xavier Ouellette

14 Sophie Lavoie Serie8 x Philippe Granger

Danses Secteur et Centralisé  Val Bélair 22 dec ( 10h30 )
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14 Valérie Boulet ? x François-Xavier Ouellette

11h45
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11h55 15 Abby Trottier Serie8 x François-Xavier Ouellette

15 Alexane R-Gagnon Radio x François-Xavier Ouellette

15 Julia Langevin UIP x Philippe Granger

15 Ashley Trottier Serie8 x François-Xavier Ouellette

15 Mariane Bolduc Serie8 x François-Xavier Ouellette

15 Marianne Proulx Serie8 x Philippe Granger

15 Sammy Jo Vézina ? x François-Xavier Ouellette

15 Mélodie Laflamme Serie8 x Philippe Granger

15 Rose Richard Serie8 x François-Xavier Ouellette

16 Alexane R-Gagnon Serie8 x François-Xavier Ouellette

16 Eva Martineau Serie8 x François-Xavier Ouellette

16 Rosemary Ouellon (qualif) Serie8 x Philippe Granger

16 Katherine Gallant Serie8 x François-Xavier Ouellette

16 Mariane Bolduc Serie8 x François-Xavier Ouellette

16 Sandrine Fillion Serie8 x François-Xavier Ouellette

17 Mathilde Labbé Serie8 x François-Xavier Ouellette

17 Noémie Lamonde Serie8 x François-Xavier Ouellette

17 Sophie Lavoie Serie8 x Philippe Granger

17 Rose Richard Serie8 x François-Xavier Ouellette

17 Sammy Jo Vézina ? x François-Xavier Ouellette

17 Sandrine Fillion Serie8 x François-Xavier Ouellette

17 Valérie Boulet Serie8 x François-Xavier Ouellette

13b Elodie Brazeau ? X François-Xavier Ouellette

18 Justine Lapointe Serie8 x Philippe Granger

18 Isabelle Lefebvre Serie8 x François-Xavier Ouellette

18 Lyza-Maria Labbé Serie8 x Gabriel Mercier-Poudrier

12h50
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13h 20 Rosemary Ouellon (qualif) Serie8 x Philippe Granger

20 Alexandrine Lemieux Serie8 x François-Xavier Ouellette

20 Justine Lapointe Serie8 x Philippe Granger

20 Frederike Grenier(qualif) Serie8 x François-Xavier Ouellette

20 Isabelle Lefebvre ? x François-Xavier Ouellette

20 Koralie Naud ? x François-Xavier Ouellette

20 Yanna Latreille Serie8 x François-Xavier Ouellette

19 Amélie Perreault Serie8 x François-Xavier Ouellette

19 Maéva Quirion Serie8 x Gabriel Mercier-Poudrier

19 Audrey-Ann Lachance Radio x François-Xavier Ouellette

19 Caroline Roy Serie8 x François-Xavier Ouellette

19 Maïa Trottier Serie8 x François-Xavier Ouellette

19 Talie Doyon UIP x Gabriel Mercier-Poudrier

19 Mérédith Martineau UIP x François-Xavier Ouellette

21 Audrey-Ann Lachance Serie8 x François-Xavier Ouellette

21 Maéva Quirion Radio x Gabriel Mercier-Poudrier

21 Caroline Roy ? x François-Xavier Ouellette

21 Julie Massicotte Serie8 x François-Xavier Ouellette

21 Marianne Picard Serie8 x François-Xavier Ouellette

21 Maxim Bernier ? x François-Xavier Ouellette

21 Talie Doyon UIP x Gabriel Mercier-Poudrier

21 Meggie Vallieres Serie8 x François-Xavier Ouellette

21 Mérédith Martineau UIP x François-Xavier Ouellette

22 Isabelle Lefebvre Serie8 x François-Xavier Ouellette

22 Julie Massicotte Serie8 x François-Xavier Ouellette

22 Maïa Trottier Serie8 x François-Xavier Ouellette
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14h 7 Emmanuelle Aubert Serie8 X Gabriel Mercier-Poudrier

7 Juliette Doyon Serie8 X Gabriel Mercier-Poudrier

8 Elizabeth Dodier Serie8 X Gabriel Mercier-Poudrier

8 Juliette Doyon Serie8 X Gabriel Mercier-Poudrier

8 Emmanuelle Aubert Serie8 X Gabriel Mercier-Poudrier

9 24 Elizabeth Dodier Serie8 X Gabriel Mercier-Poudrier

Fin 14h20

Test Secteur Gabriel 14h

Patineur

22

23


